ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,l4. О3- 4D;5: yu /6-1

о разработке проекта плаIIировки территории и проекта межевания
территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.|2.20о4 }t9 190-Фз, FIa осI]овании статей 7,9,45 Устава муниципа-пьного

образования город Новомосковск, администрация муниципаJIьного образования

ПOCTAHOBJUIET:
1. Разработать проект планировки территории и проект межевания

территории земельного участка с KNs 7l.29 0l0308:8l в границах ул,

московская города Новомосковск Тульской области.

2. Управлению архитектуры и градостроителъства от лица

администрации муницип€шьного образования город Новомосковск обеспечить

подготовку документации по планировке территории, укzванную в пункте 1

настоящего постановлен ия, на основ ании Генерального плана муниципаJIъного

образования город Новомосковск, утвержденного решением Собрания

деIIутатоu *уrr"urпального образования город Новомосковск от 26.07,2012 Jф

zз-i <оО утвррждении ГенераJIьного плана муниципа-пьного образования город

Новомосковск)), и Правил землепользования и застройки муниципаJIьного

образования город Новомосковск, утвержденных постановлением

администрации муниципального образования город Новомосковск от

2S.06.2021 N9 1611 <Об утверждении Правил землепользования и застройки

муницип€шьного образования город Новомосковск)),

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликовать

настоящее постановление в бюллетене <официаrrьный вестник

мунициПаJIьного образования город Новомосковск)) И разместитъ на

офrцr-u"о1a сайте муниципаJIьного образования город Новомосковск в

,r6орruционно-телекоммуникационной сети <Интернет>,

\

00сЕ45

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципаJIьного образования город

Новомосковск Сизова Ф.С.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администра
муниципального образрваll ия аа

l!t*liTЕТ з
Р.В. Бутов

оФоЕ
)о

-х

,v.с
ý\ъ \яо

4
g

"',о